
  
        AΝΑΡΤΗΤΕΑ 
      

    Μαρούσι 22-07-2020 

     Αρ. πρωτ.  88/ΕΕΠΠΣ 

 
 
 

 
    

 
ΑΠΟΦΑΣΗ 

 

 

Θέμα: «Ορισμός Περιφερειακών Επιτροπών Προτύπων και Πειραματικών Σχολείων» 

 

 
Η Επιστημονική Επιτροπή Προτύπων και Πειραματικών Σχολείων 
 
Έχοντας υπόψη: 
 
Α) Τις διατάξεις  

αα)του Κεφαλαίου Β «Πρότυπα και Πειραματικά Σχολεία» και κυρίως του άρθρου 15 σε συνδυασμό με το άρθρο 62 του ν. 4692/2020 «Αναβάθμιση του Σχολείου 
και άλλες διατάξεις» (Α΄111). 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ  ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

____________ 

ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΠΡΟΤΥΠΩΝ ΚΑΙ 

ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΩΝ ΣΧΟΛΕΙΩΝ 

ΑΔΑ: ΩΨΣΤ46ΜΤΛΗ-ΖΨ9



αβ)της με αριθμ. 77485/Ε2 από 22/6/2020 Κ.Υ.Α. με θέμα «Ηλεκτρονικές αιτήσεις για τοποθέτηση εκπαιδευτικών με θητεία στα Πρότυπα και Πειραματικά 
Σχολεία, κατά το σχολικό έτος 2020-2021» (Β΄ 2483) και 
αγ) της με αριθμ. 79429/Ε2 από 24/6/2020 Υ.Α. «Επιλογή Διδακτικού Προσωπικού για τοποθέτηση με θητεία σε Πρότυπα και Πειραματικά Σχολεία (Β΄ 
2548). 

Β) Την με αριθμ. 18 από 21/07/2020 Πράξη της Επιστημονικής Επιτροπής Προτύπων και Πειραματικών Σχολείων (Ε.Ε.Π.Π.Σ.) περί ανάκλησης των με αρ.πρωτ.: 
76/ΕΕΠΠΣ/1/2-7-2020 (ΑΔΑ: 9ΜΩΣ46ΜΤΛΗ-ΡΥ1,ΑΔΑ: 98Ω846ΜΤΛΗ-Λ50) και 84/14/20-7-2020 (ΑΔΑ:Ρ62046ΜΤΛΗ-ΘΨ5,ΑΔΑ: Ω21546ΜΤΛΗ-7Ε4) αποφάσεων της 
Ε.Ε.Π.Π.Σ. 

 
Αποφασίζουμε 

 
Τη συγκρότηση των Περιφερειακών Επιτροπών Προτύπων και Πειραματικών Σχολείων, οι οποίες είναι αρμόδιες για την επιλογή των εκπαιδευτικών της δημόσιας 
πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης που θα τοποθετηθούν με θητεία στα Πρότυπα και Πειραματικά Σχολεία κατά το σχολικό έτος 2020-2021. 

 
 

 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΕΣ ΕΠΙΤΡΟΠΕΣ ΠΡΟΤΥΠΩΝ ΚΑΙ ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΩΝ ΣΧΟΛΕΙΩΝ (Π.Ε.Π.Π.Σ.) 

 
  

ΕΠΙΤΡΟΠΗ Π.Σ. &  ΠΕΙ.Σ. ΜΕΛΗ ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 
ΑΝ. 

ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ   

ΠΕΠΠΣ ΠΔΕ 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
ΚΑΙ ΘΡΑΚΗΣ 

1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ Δ.Σ. 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ 

ΜΑΚΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΖΑΦΕΙΡΙΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΝ. ΠΡΟΕΔΡΟΣ 
ΜΟΥΣΧΑΚΗ 

ΓΕΘΣΗΜΑΝΗ 
ΜΠΟΥΡΕΛΟΥ 

ΒΑΪΑ   

ΧΑΜΖΑΔΑΚΗ 
ΓΕΩΡΓΙΑ 

ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΡΙΑ ΜΑΝΑΦΗ ΙΩΑΝΝΑ 
ΑΝ. 
ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΡΙΑ     

  
ΤΕΜΠΡΙΔΟΥ 
ΑΝΤΙΟΠΗ ΕΛΕΝΗ 

ΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ ΓΚΟΝΤΖΙΔΟΥ ΒΑΝΑ 
ΑΝ. 
ΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ     

                

  

ΑΔΑ: ΩΨΣΤ46ΜΤΛΗ-ΖΨ9



1η  ΠΕΠΠΣ 
ΠΔΕ ΑΤΤΙΚΗΣ                  

 ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ 
ΑΘΗΝΩΝ - Π.Σ.Π.Α. 
(6/Θ ΔΗΜΟΤΙΚΟ) 

ΜΠΑΜΠΑΛΗΣ 
ΘΩΜΑΣ 

ΠΡΟΕΔΡΟΣ 
ΚΑΠΙΔΑΚΗΣ 
ΣΑΡΑΝΤΟΣ 

ΑΝ. ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 
ΑΝ. 

ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ   

1ο 12/Θ 
ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ Δ.Σ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ 

ΑΘΗΝΩΝ 
(ΜΑΡΑΣΛΕΙΟ) 

ΠΟΛΥΖΩΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΡΙΑ ΚΡΟΚΟΥ ΖΩΗ 
ΑΝ. 
ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΡΙΑ 

ΦΩΤΙΟΥ ΖΑΧΑΡΙΑ 
ΤΣΙΤΣΕΚΛΗ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ 

   1/Θ ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 
Δ.Σ. ΠΑΝ/ΜΙΟΥ 

ΑΘΗΝΩΝ 
(ΣΥΝΕΡΓΑΖΟΜΕΝΟ 

ΟΛΙΓΟΘΕΣΙΟ) 
(ΜΑΡΑΣΛΕΙΟ) 

ΙΩΑΚΕΙΜΙΔΟΥ 
ΒΑΣΙΛΙΚΗ   -ΣΥΛΒΗ 

 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ 

ΜΠΙΜΠΟΥΔΗ 
ΜΑΡΙΑ 

ΑΝ. 
ΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ 

  
 

  3/Θ ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 
Δ.Σ. ΠΑΝ/ΜΙΟΥ 

ΑΘΗΝΩΝ 
(ΣΥΝΕΡΓΑΖΟΜΕΝΟ 

ΟΛΙΓΟΘΕΣΙΟ) 
(ΜΑΡΑΣΛΕΙΟ) 

      

 

 

                
  

2η ΠΕΠΠΣ 
ΠΔΕ ΑΤΤΙΚΗΣ                   

 1ο 12/Θ 
ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ Δ.Σ 

ΠΕΙΡΑΙΑ – ΡΑΛΛΕΙΟ 
3/Θ ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 

Δ.Σ. ΠΕΙΡΑΙΑ – 
ΡΑΛΛΕΙΟ  

 
1/Θ ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 

Δ.Σ. ΠΕΙΡΑΙΑ - 
ΡΑΛΛΕΙΟ 

(ΣΥΝΕΡΓΑΖΟΜΕΝΟ 

ΚΟΥΤΡΟΜΑΝΟΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΚΟΥΜΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΝ. ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 
ΑΝ. 

ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 

  

ΡΟΓΑΡΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΡΙΑ ΧΑΡΙΤΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
ΑΝ. 
ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΗΣ 

ΠΕΤΕΙΝΑΡΑΚΗ 
ΓΛΥΚΕΡΙΑ 

ΦΑΤΣΙΑΔΗΣ 
ΑΙΝΕΙΑΣ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
  ΠΑΝΟΠΟΥΛΟΣ 

ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ  

ΤΖΑΚΩΣΤΑ 
ΘΕΟΔΩΡΑ 

ΑΝ. 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ     

      
  

      

  

ΑΔΑ: ΩΨΣΤ46ΜΤΛΗ-ΖΨ9



ΟΛΙΓΟΘΕΣΙΟ)  
       

                  

  

3η ΠΕΠΠΣ 
ΠΔΕ  ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΠΡΟΤΥΠΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΓΙΩΝ 

ΑΝΑΡΓΥΡΩΝ 

ΨΥΧΑΡΗΣ 
ΣΑΡΑΝΤΟΣ 

ΠΡΟΕΔΡΟΣ 
ΚΡΗΤΙΚΟΣ 
ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

ΑΝ. ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 
ΑΝ. 

ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ   

ΠΡΟΤΥΠΟ ΓΕΛ 
ΑΓΙΩΝ ΑΝΑΡΓΥΡΩΝ 

ΠΑΠΑΖΗΣΗ 
ΧΡΙΣΤΙΝΑ 

ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΡΙΑ 
ΚΑΦΕΤΖΟΠΟΥΛΟΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΑΝ. 
ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΗΣ 

ΚΕΛΜΑΕΡ ΖΑΜΠΙΑ 
ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΣ 

ΘΕΟΔΩΡΟΣ   

  
ΜΟΥΡΑΤΙΔΗΣ 
ΧΡΗΣΤΟΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 
ΠΡΩΙΜΑΚΗΣ 
ΜΗΝΑΣ 

ΑΝ. 
ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ     

                
  

4η ΠΕΠΠΣ 
ΠΔΕ  ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΠΡΟΤΥΠΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΑΝΑΒΡΥΤΩΝ 

ΠΑΝΤΟΥΒΑΚΗΣ 
ΙΩΑΝΝΗΣ-ΠΑΡΙΣ 

ΠΡΟΕΔΡΟΣ 
ΒΑΒΟΥΓΙΟΣ 
ΔΙΟΝΥΣΗΣ 

ΑΝ. ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 
ΑΝ. 

ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 

  

  
ΧΑΤΖΗΙΩΑΝΝΟΥ 
ΑΝΤΙΓΟΝΗ-
ΜΕΛΙΣΣΑ-ΙΡΙΣ 

ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΡΙΑ 
ΜΑΡΚΑΝΤΩΝΑΚΗΣ 
ΣΤΕΛΙΟΣ 

ΑΝ. 
ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΗΣ 

ΝΙΤΣΑ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 

ΔΕΛΛΗ ΦΩΤΕΙΝΗ 

  ΠΡΟΤΥΠΟ ΓΕΛ 
ΑΝΑΒΡΥΤΩΝ 

ΜΠΙΣΤΑ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΓΡΑΨΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
ΑΝ. 

ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ   

                  

  

5η ΠΕΠΠΣ 
ΠΔΕ  ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΒΑΡΒΑΚΕΙΟ 
ΠΡΟΤΥΠΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΛΑΜΠΡΟΠΟΎΛΟΥ ΠΡΟΕΔΡΟΣ 
ΣΜΥΡΝΑΙΟΥ 
ΖΑΧΑΡΟΥΛΑ 

ΑΝ. ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 
ΑΝ. 

ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 

   
ΠΡΟΤΥΠΟ ΓΕΛ 
ΒΑΡΒΑΚΕΙΟΥ 

ΣΧΟΛΗΣ 

ΜΑΚΡΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΡΙΑ 
ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΥ 
ΧΡΥΣΟΥΛΑ 

ΑΝ. 
ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΡΙΑ 

ΒΛΑΧΟΥ ΜΑΡΙΑ 
ΑΓΓΕΛΗΣ 

ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

  
  

ΧΑΡΙΛΑΟΥ 
ΝΕΟΦΥΤΟΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ 
ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΥ 
ΝΙΚΗ 

ΑΝ. 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ   

                  

  

ΑΔΑ: ΩΨΣΤ46ΜΤΛΗ-ΖΨ9



6η ΠΕΠΠΣ 
ΠΔΕ  ΑΤΤΙΚΗΣ 

 ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ 
ΑΘΗΝΩΝ - Π.Σ.Π.Α. 
(ΓΥΜΝΑΣΙΟ-ΛΥΚΕΙΟ) 
1o ΠΡΟΤΥΠΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΘΗΝΩΝ 

1
ο
 ΠΡΟΤΥΠΟ ΓΕΛ 
ΑΘΗΝΩΝ - 
ΓΕΝΝΑΔΕΙΟ 

ΦΟΥΝΤΟΠΟΥΛΟΥ 
ΜΑΡΙΑ ΖΩΗ 

ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΟΜΠΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝ. ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 
ΑΝ. 

ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 

  

ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΗΣ ΛΑΜΠΡΟΣ ΠΟΛΚΑΣ 
ΑΝ. 
ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΗΣ 

ΔΗΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΥ 
ΧΡΙΣΤΙΝΑ 

ΑΡΓΥΡΗΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

  

ΡΟΥΜΠΕΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ 
ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΗ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 

ΑΝ. 
ΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ   

                  

  

7η ΠΕΠΠΣ 
ΠΔΕ  ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΠΡΟΤΥΠΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΕΥΑΓΓΕΛΙΚΗΣ 
ΣΧΟΛΗΣ ΣΜΥΡΝΗΣ 

ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 
ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΠΡΟΕΔΡΟΣ 
ΜΙΧΙΩΤΗΣ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

ΑΝ. ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 
ΑΝ. 

ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 

  ΠΡΟΤΥΠΟ ΓΕΛ 
ΕΥΑΓΓΕΛΙΚΗΣ 

ΣΧΟΛΗΣ ΣΜΥΡΝΗΣ 

ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 
ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ 

ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΡΙΑ 
ΛΥΜΠΕΡΟΠΟΥΛΟΥ 
ΕΛΕΝΗ 

ΑΝ. 
ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΡΙΑ 

ΚΑΤΡΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 
ΚΑΤΣΑΡΟΥ 
ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 

  
  ΦΑΝΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ  ΓΑΒΡΙΛΗ ΔΑΦΝΗ 

ΑΝ. 
ΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ   

                  

  

8η ΠΕΠΠΣ 
ΠΔΕ  ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΠΡΟΤΥΠΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΙΩΝΙΔΕΙΟΥ ΣΧΟΛΗΣ 
ΠΕΙΡΑΙΑ  

ΣΠΥΡΟΥ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΠΡΟΕΔΡΟΣ 
ΧΟΝΔΡΟΚΟΥΚΗΣ 
ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 

ΑΝ. ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 
ΑΝ. 

ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 

  ΠΡΟΤΥΠΟ ΓΕΛ 
ΙΩΝΙΔΕΙΟΥ ΣΧΟΛΗΣ 

ΠΕΙΡΑΙΑ 

ΜΑΣΤΟΡΙΔΗΣ 
ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 

ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΗΣ 
ΚΑΣΚΑΝΤΑΜΗ 
ΜΑΡΙΑ 

ΑΝ. 
ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΡΙΑ 

ΜΑΛΛΙΩΤΑΚΗ 
ΜΑΡΙΑ 

ΜΟΙΡΑ ΑΡΕΤΗ 

  

ΑΔΑ: ΩΨΣΤ46ΜΤΛΗ-ΖΨ9



ΖΑΝΝΕΙΟ ΠΡΟΤΥΠΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ       

ΖΑΝΝΕΙΟ ΠΡΟΤΥΠΟ 
ΓΕΛ 

ΠΑΓΚΑΛΟΣ 
ΣΠΥΡΙΔΩΝ 

ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 
ΓΙΑΛΟΥΡΗΣ     
ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ 

ΑΝ. 
ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ   

                  

  

9η ΠΕΠΠΣ 
ΠΔΕ  ΑΤΤΙΚΗΣ 

2o ΠΡΟΤΥΠΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΘΗΝΑΣ 

ΣΟΦΙΑΝΟΠΟΥΛΟΥ 
ΧΡΥΣΟΥΛΑ 

ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΛΕΛΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΝ. ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 
ΑΝ. 

ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ     

2ο ΠΡΟΤΥΠΟ ΓΕΛ 
ΑΘΗΝΑΣ 

ΚΑΛΟΓΡΙΔΟΥ ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΡΙΑ 
ΜΠΟΖΙΝΗΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΑΝ. 
ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΗΣ 

ΝΟΥΝΗ ΧΡΥΣΗ 
ΑΙΓΙΝΙΤΟΥ 

ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ 

  

  
ΚΑΤΣΑΓΑΝΗ 
ΓΕΩΡΓΙΑ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ 
ΤΣΙΚΙΖΑ-
ΝΙΚΟΛΑΚΑΚΗ 
ΕΛΕΝΗ 

ΑΝ. 
ΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ 

 
  

                  

  

ΠΕΠΠΣ ΠΔΕ 
ΒΟΡΕΙΟΥ 
ΑΙΓΑΙΟΥ 

1
ο
ΠΡΟΤΥΠΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ  

ΓΚΟΛΦΙΝΟΠΟΥΛΟΣ 
ΣΠΥΡΙΔΩΝ 

ΠΡΟΕΔΡΟΣ 
ΓΙΑΒΡΙΜΗΣ  
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

ΑΝ. ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 
ΑΝ. 

ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 

  ΠΡΟΤΥΠΟ  ΓΕΛ 
ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 

ΣΤΡΑΤΑΚΗΣ 
ΜΙΧΑΗΛ 

ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΗΣ 
ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ 
ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ 

ΑΝ. 
ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΗΣ 

ΜΙΧΑΛΑΚΕΛΛΗ  
ΙΩΑΝΝΑ 

ΧΑΤΖΗΣΑΒΒΑ 
ΤΑΞΙΑΡΧΟΥΛΑ 

  
  

ΣΚΑΛΟΧΩΡΙΤΟΥ 
ΓΕΩΡΓΙΑ 

ΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ  
ΚΟΥΤΣΑΝΤΩΝΗΣ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 

ΑΝ. 
ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ   

                      

ΠΕΠΠΣ ΠΔΕ 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

2/Θ ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ 
ΠΑΤΡΩΝ (ΜΗ 

ΕΝΤΑΓΜΕΝΟ ΣΕ 
ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟ 

ΤΜΗΜΑ - 
ΣΥΝΕΡΓΑΖΟΜΕΝΟ 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ) 

ΔΗΜΑΚΟΣ 
ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΠΡΟΕΔΡΟΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΣ 

ΓΙΩΡΓΟΣ 
ΑΝ. ΠΡΟΕΔΡΟΣ 

ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑ 

ΑΔΑ: ΩΨΣΤ46ΜΤΛΗ-ΖΨ9



 8/Θ ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 
Δ.Σ. 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ 
ΠΑΤΡΩΝ (ΜΗ 

ΕΝΤΑΓΜΕΝΟ ΣΕ 
Π.Τ.Δ.Ε.) 

ΜΠΑΛΩΜΕΝΟΥ 
ΑΘΑΝΑΣΙΑ 

ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΡΙΑ ΚΑΡΑΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 
ΑΝ. 

ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΡΙΑ 
ΒΑΛΜΑΣ 

ΘΕΟΦΑΝΗΣ 
ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΗΣ 

ΠΑΠΑΔΟΥΡΗΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

ΑΝ. 
ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΗΣ 

2/Θ ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 
Δ.Σ. 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ 
ΠΑΤΡΩΝ (ΜΗ 

ΕΝΤΑΓΜΕΝΟ ΣΕ 
Π.Τ.Δ.Ε. -

ΣΥΝΕΡΓΑΖΟΜΕΝΟ 
ΟΛΙΓΟΘΕΣΙΟ) 

ΤΣΕΛΕΠΗ ΜΑΡΙΑ-
ΡΟΖΙΤΑ 

ΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ 
ΔΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΣ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΑΝ. 

ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 
ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΣ 
ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ  
ΣΤΑΜΑΤΟΥΚΟΥ 

ΧΡΥΣΟΥΛΑ 
ΑΝ. 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ 

 ΜΙΚΤΟ 
ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ 

ΠΑΤΡΩΝ 
(ΓΥΜΝΑΣΙΟ-ΛΥΚΕΙΟ) 

    
ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 

ΑΝ. 
ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 

  ΠΡΟΤΥΠΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΑΤΡΩΝ     

ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΥ 
ΠΟΛΥΞΕΝΗ 

ΕΛΕΝΗ ΔΑΒΒΕΤΑ 

  ΠΡΟΤΥΠΟ ΓΕΛ 
ΠΑΤΡΩΝ       

                      

ΠΕΠΠΣ 
ΠΔΕΗΠΕΙΡΟΥ        

  
  

1o 6/Θ 
ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ Δ.Σ. 

ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ - Ζ.Π.Α. 
(ΕΝΤΑΓΜΕΝΟ ΣΤΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ) 

ΜΙΚΡΟΠΟΥΛΟΣ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

ΠΡΟΕΔΡΟΣ 
ΕΜΒΑΛΩΤΗΣ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

ΑΝ. ΠΡΟΕΔΡΟΣ 

ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑ 

ΑΔΑ: ΩΨΣΤ46ΜΤΛΗ-ΖΨ9



2o 6/Θ 
ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ Δ.Σ. 

ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ - Ζ.Π.Α. 
(ΕΝΤΑΓΜΕΝΟ ΣΤΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ) 
 

ΠΡΟΤΥΠΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΖΩΣΙΜΑΙΑΣ ΣΧΟΛΗΣ 

ΧΑΤΣΙΔΟΥ 
ΑΦΡΟΔΙΤΗ 

ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΡΙΑ ΡΟΥΜΚΟΥ ΕΛΕΝΗ 
ΑΝ. 
ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΡΙΑ 

ΝΤΟΚΑ ΑΓΛΑΙΑ ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΡΙΑ 
ΣΑΚΕΛΛΑΡΟΠΟΥΛΟΥ 
ΕΥΔΟΞΙΑ 

ΑΝ. 
ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΡΙΑ 

ΠΡΟΤΥΠΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΖΩΣΙΜΑΙΑΣ ΣΧΟΛΗΣ 

ΣΤΑΥΡΟΥ 
ΚΑΛΛΙΟΠΗ 

ΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ 
ΑΓΓΕΛΗΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΑΝ. 
ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 

ΖΑΡΡΑ-ΦΛΟΥΔΑ 
ΜΑΡΙΑ 

ΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ ΚΥΡΚΟΥ ΒΕΡΕΝΙΚΗ 
ΑΝ. 

ΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ 
 

   
    ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 

ΑΝ. 
ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ   

  

   
    

ΓΟΥΒΕΛΗ 
ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ 

ΠΕΤΡΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 
  

  

                    

 1η ΠΕΠΠΣ 
ΠΔΕ 

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ        

1/Θ ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΜΗ 
ΕΝΤΑΓΜΕΝΟ ΣΤΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

(ΣΥΝΕΡΓΑΖΟΜΕΝΟ 
Π.Σ.Π.Θ.) 

ΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΥ  
ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

ΠΡΟΕΔΡΟΣ 
ΚΟΥΡΔΗΣ 
ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

ΑΝ. ΠΡΟΕΔΡΟΣ 
  

  ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ -

Π.Σ.Π.Θ. (6/Θ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ) 

ΚΕΚΙΑ ΜΕΛΛΩ ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΡΙΑ ΚΛΙΑΠΗΣ ΠΕΤΡΟΣ 
ΑΝ. 
ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΗΣ 

ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 
ΑΝ. 

ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 

  

ΑΔΑ: ΩΨΣΤ46ΜΤΛΗ-ΖΨ9



1o ΔΩΔΕΚΑΘΕΣΙΟ 
(12/Θ) 

ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ   

ΛΑΓΟΥΡΗ ΜΑΡΙΝΑ ΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ ΓΕΡΑΝΗ ΧΡΥΣΑΝΘΗ 
ΑΝ. 

ΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ 
ΚΥΖΑ  ΕΥΛΑΜΠΙΑ 

ΣΙΑΜΙΔΟΥ 
ΒΑΛΑΣΙΑ 

                  

  

2η ΠΕΠΠΣ 
ΠΔΕ 

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ  

3ο ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 
Δ.Σ. ΕΥΟΣΜΟΥ 

ΛΕΜΟΝΙΔΗΣ 
ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 

ΠΡΟΕΔΡΟΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ 
ΑΝΔΡΕΑΣ 

ΑΝ. ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 
ΑΝ. 

ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 

  ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ Δ. Σ. 
ΣΕΡΡΩΝ 

"ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
ΚΑΡΑΜΑΝΛΗΣ" 

ΤΡΙΚΚΑΛΙΩΤΗΣ 
ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΗΣ ΠΡΑΜΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 
ΑΝ. 
ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΗΣ 

ΤΣΙΜΠΟΥ ΚΟΣΜΙΑ 
ΦΡΑΓΚΟΥΔΗ 

ΘΩΜΑΗ 

  

2o 2/Θ ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΕΝΤΑΓΜΕΝΟ ΣΤΟ 
Α.Π.Θ.3o 1/Θ 
ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΕΝΤΑΓΜΕΝΟ ΣΤΟ 
Α.Π.Θ.  

ΖΙΑΚΑ ΙΩΑΝΝΑ ΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ 
ΚΥΡΙΑΖΙΔΗΣ 
ΣΠΥΡΙΔΩΝ 

ΑΝ. 
ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ   

                  

  

3η 
ΠΕΠΠΣΠΔΕ 
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ                    

2ο ΠΡΟΤΥΠΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΠΟΛΑΤΟΓΛΟΥ 
ΧΑΡΙΤΩΝ 

ΠΡΟΕΔΡΟΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗΣ 
ΣΤΑΥΡΟΣ 

ΑΝ. ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 
ΑΝ. 

ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 

  1ο ΠΡΟΤΥΠΟ ΓΕΛ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ "Μ. 

ΑΝΔΡΟΝΙΚΟΣ" 

ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ 
ΜΙΧΑΗΛ 

ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΗΣ 
ΛΕΥΚΟΠΟΥΛΟΥ 
ΣΟΥΛΤΑΝΑ 

ΑΝ. 
ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΡΙΑ 

ΦΡΑΓΚΑΚΗ 
ΖΑΦΕΙΡΩ 

ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΔΟΥ 
ΟΛΥΜΠΙΑ 

  

ΑΔΑ: ΩΨΣΤ46ΜΤΛΗ-ΖΨ9



  
ΚΕΡΑΜΙΔΑΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 
ΧΑΤΖΗΜΙΧΑΗΛ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
ΑΝ. 

ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ   

                  

  

4η 
ΠΕΠΠΣΠΔΕ 
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ                    
  
  

1ο ΠΡΟΤΥΠΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΚΟΝΟΦΑΟΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΠΡΟΕΔΡΟΣ 
ΧΑΤΖΗΚΡΑΝΙΩΤΗΣ 
ΕΥΡΙΠΙΔΗΣ 

ΑΝ. ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 
ΑΝ. 

ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 

  2ο ΠΡΟΤΥΠΟ ΓΕΛ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΒΟΡΒΗ ΙΩΑΝΝΑ ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΡΙΑ 
ΜΑΝΙΑΚΑΣ 
ΘΕΟΔΩΡΟΣ 

ΑΝ. 
ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΗΣ 

ΤΣΑΝΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 
ΑΡΝΟΜΑΛΛΗ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 

  

ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΓΕΛ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
 

ΜΠΙΤΣΑΝΗ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

ΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ ΜΟΥΖΟΥΡΑ ΕΛΕΝΗ 
ΑΝ. 

ΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ   

                  

  

5η 
ΠΕΠΠΣΠΔΕ 
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ        
  
  

ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ - 

Π.Σ.Π.Θ. 
(ΓΥΜΝΑΣΙΟ-ΛΥΚΕΙΟ) 

ΓΙΑΝΝΑΚΟΥΔΑΚΗΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

ΠΡΟΕΔΡΟΣ 
ΑΝΤΩΝΙΑΔΗΣ 
ΘΕΟΔΩΡΟΣ 

ΑΝ. ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 
ΑΝ. 

ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 

  
  

ΨΥΓΟΓΙΟΥ 
ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΡΙΑ ΖΑΓΚΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 
ΑΝ. 
ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΡΙΑ 

ΠΑΥΛΙΔΟΥ 
ΝΙΚΟΛΕΤΑ 

ΚΩΝΣΤΑ ΡΕΒΕΚΚΑ 

  

ΑΔΑ: ΩΨΣΤ46ΜΤΛΗ-ΖΨ9



  ΡΩΣΣΙΟΥ ΕΛΕΝΗ ΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ 
ΤΟΓΑΝΙΔΗΣ 
ΤΡΥΦΩΝ 

ΑΝ. 
ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ   

                  

  

ΠΕΠΠΣ ΠΔΕ 
ΚΡΗΤΗΣ  

  
  
  

ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΡΕΘΥΜΝΟΥ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ 

ΚΡΗΤΗΣ 

ΚΑΤΣΑΡΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΡΟΕΔΡΟΣ 
ΜΙΚΡΑΚΗΣ  
ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

ΑΝ. ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 
ΑΝ. 

ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 

  5ο ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 
ΓΕΛ ΡΕΘΥΜΝΟΥ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ 
ΚΡΗΤΗΣ 

ΚΑΛΥΚΑΚΗΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΗΣ 
ΚΑΝΕΛΛΟΣ 
ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΑΝ. 
ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΗΣ 

ΒΛΑΧΟΔΗΜΟΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΚΟΥΤΣΟΥΔΑΚΗ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

  

ΠΡΟΤΥΠΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΚΡΗΤΗΣ 

ΜΑΡΜΑΡΕΛΗ 
ΑΝΤΩΝΙΑ 

ΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ 
ΦΩΤΕΙΝΑΚΗΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΑΝ. 
ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ   

  ΠΡΟΤΥΠΟ ΓΕΛ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΚΡΗΤΗΣ 

 
 

  
     

                  

  ΠΕΠΠΣ ΠΔΕ 
ΝΟΤΙΟΥ 
ΑΙΓΑΙΟΥ 

  
  

 1o ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 
Δ.Σ. ΠΟΛΕΩΣ ΡΟΔΟΥ 

ΣΟΦΟΣ ΑΛΙΒΙΖΟΣ ΠΡΟΕΔΡΟΣ 
ΑΥΓΕΡΙΝΟΣ 
ΕΥΓΕΝΙΟΣ 

ΑΝ. ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 
ΑΝ. 

ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 

  2o ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 
Δ.Σ. ΠΟΛΕΩΣ ΡΟΔΟΥ 

ΨΑΡΑΣ 
ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 

ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΗΣ 
ΚΑΝΤΑΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΑΝ. 
ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΗΣ 

ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΥ 
ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

ΖΑΦΕΙΡΟΠΟΥΛΟΥ 
ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

  

ΑΔΑ: ΩΨΣΤ46ΜΤΛΗ-ΖΨ9



ΕΙΔΙΚΟ 
ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ Δ.Σ. 

ΠΟΛΕΩΣ ΡΟΔΟΥ 
 
 

ΑΘΕΝΑΣ 
ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗΣ ΗΛΙΑΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 
ΜΑΝΤΙΚΟΥ 
ΣΤΑΜΑΤΙΑ 

ΑΝ. 
ΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ   

                  

   
Οι ανωτέρω θα ενημερωθούν με το περιεχόμενο της παρούσης με ηλεκτρονικό ταχυδρομείο. 

 

Για την Ε.Ε.Π.Π.Σ.  

Ο Πρόεδρος 

 

 

ΑΔΑ: ΩΨΣΤ46ΜΤΛΗ-ΖΨ9


		2020-07-22T16:08:52+0300
	Athens




